
Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě ě. S/101/2021/OMBI ze dne 2.08.2021

Městská část Praha 13
zastoupená Ing. Renátou Uraniovou, vedoucí odboru MBAI, na základě pověření starosty
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5
IČ: 00241687, DIČ: CZ00241687

a

Elpo kabelové sítě VN a NN, s.r.o.
se sídlem: Klostermannova 916, 252 19 Rudná u Prahy
IČ: 271 25 521, DIČ: CZ27125521
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka: C 98187
zastoupená jednatelem Ing. Martinem Krupičkou

(dále jen „nájemce44)

Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy ze dne 2.8. 2021 takto:

ČI. I. - Účel a předmět smlouvy se v bodu 2) nahrazuje textem takto:

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci k dočasnému užívání části výše uvedených
pozemků (dále jen pronajatou část pozemků), což konkretizuje přiložený výkres situace, který
jepřílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
Tímto dodatkem se nově specifikuje rozsah a termín dočasného užívání částí pozemků
následovně:
VN-180m2 (60 x 3 m) 11.8. - 8.9.2021 (29 dnů)
NN- 9m2(9 x 1 m) 31.8. - 3.9.2021 (4 dny)
spojkovištěpare. č. 2400/1 -15 m2 9.9. - 7.10.2021 (29 dnů)
ČI. II. - Doba trvání smlouvy se nahrazuje textem takto:
Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31.12.2021. Vlastní
realizace stavebních prací /nájmu/ na uvedených částech pozemků proběhne během 57 dnů.
Na části pozemku pare. č. 2400/1 (15m) v k.ú. Stodůlky se navyšuje realizaceprací o dalších
32 dní tj. od 8.10. - do 8.11.2021. Realizace všechpracíproběhne v souladu s dobou trvání
smlouvy. Nájemce písemně (lze i e-mailem) oznámí zahájení a ukončení stavebních prací
pronajímateli.

1



v
Cl. III. se nahrazuje textem takto:
v
Cl. III. - Výše, splatnost nájemného a vzájemné vyrovnání

Nájemce uhradil na základě uzavřené nájemní smlouvy ze dne 2.8.2021 na účet MČ Praha
13 částku ve výši 253 080 Kč. Dle článku č. I tohoto Dodatku č. 1 se částka nájemného
upravuje dle výše uvedené specifikace rozsahu a termínů stavby na částku 113 820,- Kč. Dle
článku II. Dodatku č. 1 se cena nájemného za prodloužení realizace stavby o 32 dní na
pozemkupare. č. 2400/1(15m2)stanovuje ve výši 9.600,- Kč.
Smluvní strany se dále dohodly, že rozdíl v ceně nájemného ve výši 129 660 Kč uhradí
pronajímatelpřevodem na účet nájemce společnosti ELPO kabelové sítě VN a NN, s.r.o.,

jednorázově, nejpozději do 30 dnů od

Podle zákona č. 235/2004 Sb. vplatném znění o dani zpřidané hodnoty se daň neuplatňuje.

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení č. UR 0470/2021 z 18. schůze RMČ Praha
13 ze dne 25. 10. 2021 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek může být změněn pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

5. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku a jemu výslovně neupravená se řídí platným
právním řádem České republiky zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č.
89/2012 Sb.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že tento dodatek
uzavřely vážně a svobodně, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni, ani za nápadně
nevýhodných podmínek, že si tento dodatek přečetly a sjeho obsahem souhlasí, a na důkaz
toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne dj. V Praze dne

Ing.
MČ Praha 13 ELPO kabelové sítě

za pronajímatele za nájemce

2



DOLOŽKA
OS: . Dtetném znér



Městská část Praha 13
Ihg.David Vodrážka
starostaměstské části

Pověření
Městská částPraha 13, se sídlem Sluneční náměstí.ě, 2580/13, 158.00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená Ing. Davidem Vodrážkou, starostouMČ, Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHOŘÁDU, schváleného usnesenímRMČPraha č.
0135/2018 ze dne 26.3:2018

Ing. Renátu Uraniovou,vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ŮMČPraha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
sinlúv a smluv o bezplatném užívání nemovitostí dle usnesení Rady MC Praha 13,

- nájemních smluv'na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí znájmu bytů dle
usnesení RadyMČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v obytných a nebytových objektech svěřených. MČ (mimo školských a
předškolských zařízeni) a Výpovědi z nájmu dle usneseni RadyMČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech. Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízem z hlediskavlastnického práva dle usnesení RadyMČ Praha 13,
smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl;m. Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů. ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle .usnesení RadyMČPraha 13

- smluv o nájmu bytuv bytovém domě „Petržílkova", který je ve společném vlastnictví
MCPraha 1.3 aBytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , který je Ve společném
vlastnictvíMČ Praha 13 a Bytového družstvaRotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova54,který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Petržílkova,

MžststóíistPraha 13 lč: 00241687 Tel. ústředna: 235 011111 epodatetna@p13.mepnet.ci
Sluneční námi 2560/13 DIČ: CZ00241687 Tel.: .235-011 203, 235011212 ID datové schránky: zvSbsur
158 00 Praha 5 Fax: 235 514 661 www.prahal3.cz

M ěstská část Praha 13 

Ihg.D avid V odrážka  

starosta  m ěstské části

Pověření

M ěstská část P raha 13 , se síd lem  S luneční nám ěstí.ě , 2580/13 , 158 .00 Praha 5 , IČ  00241687, 

zastoupená  Ing . D avidem  V odrážkou, starostou  M Č , P raha 13 ,

pověřu je tím to ve sm yslu PO D PISO V É H O  Ř Á D U , schváleného usnesením  R M Č  Praha  č . 

0135/2018 ze dne 26 .3 :2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ŮMČ Praha 13

k  podepisování a  veškerým  úkonům  spojených s listinnou  agendou:

- sm luv o pronájm u nem ovitostí, budov a pozem ků včetně práva podpisu výpůjčních  

sin lúv  a  sm luv  o  bezplatném  užívání nem ovitostí d le  usnesení R ady  M C  Praha 13,

- nájem ních sm luv' na  byty , dohod o skončení nájm u bytu  a  výpovědí z  nájm u bytů d le 
usnesení R ady  M Č  Praha 13,

- sm luv o postoupení pohledávky a sm luv  o  přistoupení k  d luhu d le usnesení R ady M Č  

Praha  13 ,

- nájem ních sm luv a dohod o skončení nájm u na prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikání v  obytných a  nebytových objektech svěřených . M Č (m im o školských a 

předškolských  zařízeni) a  V ýpovědi z  nájm u dle usneseni R ady M Č  Praha 13 ,

- souhlasu se stavebním i úpravam i na byty a prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikání d le  usnesení R ady M Č  Praha 13 ,

- sm luv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v  apartm ánech . Polik lin iky L ípa 
C entrum  N ové B utovice d le  usnesení R ady  M Č  Praha 13 ,

- vzdání se odvolání v  případech , kdy  je  M ěstská část P raha 13 účastníkem  územ ních  a 
stavebních  řízem  z  h led iska  v lastn ického práva d le usnesení R ady  M Č  Praha 13 , 

sm luv nájem ních a podnájem ních k  bytům ve vlastn ictv í hl;m . Prahy, výpovědí 

z  nájm u a dohod o skončení nájm u bytů . ve v lastn ictv í h l. m . P rahy , dohod o skončení 
podnájm u, výpovědi podnájm u d le  .usnesení R ady  M Č  P raha 13

- sm luv o  nájm u bytu  v  by tovém  dom ě „Petržílkova", k terý  je  ve společném  vlastn ictv í 

M C  P raha 1.3 a  B ytového družstva  Petržílkova,

- sm luv o nájm u bytu v  bytových dom ech „R otavská" , který je V e společném  
vlastn ictv í M Č  Praha 13 a  B ytového družstva  R otavská,

- dohod o ukončení sm louvy o nájm u bytu  v  bytovém  dom ě „Petržílkova54, k terý  je ve 
společném  v lastn ictv í M Č  Praha 13 a  B ytového  družstva Petržílkova,

M žststó íist P raha 13 

S luneční nám i 2560/13  

158 00 P raha 5

lč: 00241687 

D IČ : C Z 00241687

T el. ústředna: 235 011111 

T el.: .235-011 203, 235011212  

Fax: 235 514  661

epodatetna@ p13.m epnet.ci 

ID  datové  schránky: zvSbsur 

w w w .prahal3 .cz

mailto:epodatetna@p13.mepnet.ci
http://www.prahal3.cz


- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech ,,Rotavská“, který je ve
společném vlastnictvíMČPraha 13 aBytového družstvaRotavská,

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení
vbytovém domě „Petržilkova“ abytových domech „Rotavská“ dle usneseníRadyMČ
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3.2018

Ing. David Vodrážka
starostaMČ Praha 13

MSstská část Praha 13. 10:00241687 Tal. ústředna: 235 011111 epodatelna@pl3.mepnet.cz
Sluneční ním. 2580/13 PIČ:CZ0D2<!1S87 Tel.:235 011283,235 011 212 ID datovéschránky: zvSbsur
158 (JO Praha 5 Fax: 235 514 661 www.praha13.cz

mailto:epodatelna@pl3.mepnet.cz
http://www.praha13.cz



